UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    2415 /TB-TCKH
	Bình Chánh, ngày  04  tháng   12  năm 2017

THÔNG BÁO
Về kiểm tra tình hình tài chính định kỳ

9 tháng đầu năm 2017 các trường công lập trên địa bàn Huyện

Phòng Tài chính Kế hoạch sẽ tiến hành kiểm tra tình hình tài chính định kỳ các trường 9 tháng đầu năm 2017 cụ thể như sau:

Thời gian: Sáng từ 8 giờ 00
	STT
	Trường
	Thứ
	Ngày

	1
	 Mầm non Hoa Hồng
	Thứ hai
	11/12/2017

	2
	 Mầm non Hoa Sen
	Thứ ba
	12/12/2017

	3
	 Tiểu học Trần Quốc Toản
	Thứ tư
	13/12/2017

	4
	 Mầm non Quỳnh Anh
	Thứ năm
	14/12/2017

	5
	 Mầm non Thủy Tiên 1
	Thứ sáu
	15/12/2017

	6
	 Mầm non Hoa Phượng 1
	Thứ hai
	18/12/2017

	7
	Trường THCS Phong Phú
	Thứ ba
	19/12/2017

	8
	 Mầm non Hướng Dương 2
	Thứ tư
	20/12/2017

	9
	Trường tiểu học  Tân Quí Tây 3
	Thứ năm
	21/12/2017

	10
	Trường tiểu học Bình Hưng
	Thứ sáu
	22/12/2017

	11
	Trường tiểu học Lê Minh Xuân 3
	Thứ hai
	25/12/2017

	12
	Trường tiểu học  Tân Quí Tây
	Thứ ba
	26/12/2017

	13
	Trường Tiểu học Phong Phú 2
	Thứ tư
	27/12/2017

Nội dung: Kiểm tra tình hình tài chính 9 tháng năm 2017, bao gồm:
Tài liệu cần chuẩn bị:

1/ Báo cáo quyết toán Quý II và Quý III năm 2017;
2/ Báo các khoản thu, chi học phí, thu khác 6 tháng, tháng 7, tháng 8, tháng 9 năm 2017;
3/ Báo cáo tình hình sử dụng biên lai 6 tháng, tháng 7, tháng 8, tháng 9, tháng 10, tháng 11 năm 2017;
4/ Sổ quỹ tiền mặt;
5/ Sổ tiền gởi ngân hàng, Kho bạc;

6/ Sổ theo dõi biên lai thu;

7/ Sổ theo chi tiết hoạt động theo từng nguồn thu: Kinh phí tự chủ, không tự chủ, cải cách tiền lương, học phí, hai buổi, Anh văn, vi tính,…

8/ Chứng từ chi Ngân sách và các khoản chi sự nghiệp (chi thỏa thuận, chi hộ, chi khác,…);

9/ Đối chiếu Kho Bạc: Ngân sách và tài khoản tiền gởi;

10/ Sổ phụ các tài khoản ngân hàng, in theo tháng;

11/ Công khai tài chính;
12/ Biên bản thỏa thuận mức thu sự nghiệp giữa Trường và Cha mẹ học sinh;

13/ Sổ theo dõi tài sản.

Riêng Trường Mầm non Hoa Hồng chuẩn bị tài liệu từ tháng 10/2016.

Địa điểm: Phòng Tài chính Kế hoạch Huyện Bình Chánh.
	Nơi nhận:
- Các Trường trên;
-P.GD&ĐT (để phối hợp và thông báo trên website)
- Lưu: VT, Oanh( 4b)
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Biện Ngọc Toàn

PAGE
3